
Tartufo Noci e Fichi 

Gelateria artigianale di Pizzo

Gianduiotto

Connubio perfetto gelato alle noci con 
confettura di fichi

Famoso cioccolatino alla nocciola, arricchito 
con cherry e fonduta di cacao.

Senza glutine.   Senza olio di palma.

Senza glutine.   Senza olio di palma.

Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

180 kcal
5.44 g
1.43 g
30.99 g
29.96 g
3.46 g

Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

117 kcal
6.64 g
2.94 g
30.55 g
30.28 g
2.51 g

Solo nel periodo natalizio, su ordinazione

Panettone 
e PanGelato

Lungomare C. Colombo, Pizzo (VV)
Tel. & Fax (+39) 0963 53 31 68 

Mobile (+39) 347 53 00 341
www.tartufodipizzo.net 
www.tartufodipizzo.org 

NB: Le foto del presente depliant 
sono rappresentative del prodotto.

N.B. Per intolleranze o allergie chiedere al personale di sala,
le schede tecniche presenti nella scatola riportano sottolineati 
e in neretto i possibili allergeni.



Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

181.11 kcal
3.55 g
1.51 g
32.03 g
30.96 g
0.35 g

Tartufo Corallini MoroPistacchio Ripieno

Tartufo Bianco

Tartufo Cuneese

NeroneTartufo Spagnola

Nocciola Imbottita Bocciolo di Limone

Pistacchio Imbottito Liquirizia GolosaCassata

Tipico della città di Pizzo, un avvolgente abbraccio 
tra il gelato al cacao e alla nocciola nascondono 
una fonduta di cacao.

Intenso gelato con fonduta di cacao.
Gelato al Pistacchio del Mediterraneo e 
fonduta di cacao.

Cremoso fiordilatte con fonduta di cacao al caffè.

Tipico dolce al cacao al rhum arricchito con 
confettura d’arancia.

Dalla tradizione del paese d’origine, Brasile, unito 
al miele e alla confettura d’arancia si caratterizza
per un gusto pieno e dolce.

Cremoso fiordilatte con Confettura di Amarena.

Delicato gelato con nocciola Italiana, panna di latte, 
e praline di cioccolato fondente.

Gelato al Pistacchio del Mediterraneo e panna 
di latte.

Sorbetto di limone con fonduta di limone.
Adatto anche ai vegani. 

Dolce tipico della tradizione siciliana, rivisitato dalla 
Gelateria Corallini. Gelato di crema all'uovo con rhum, 
gelato al pistacchio, panna, savoiardo, frutta candita e 
cioccolatini fondenti.

La passione del gelato alla liquirizia con fonduta 
di cacao.

Senza glutine.   Senza olio di palma. Senza glutine.   Senza olio di palma.Senza glutine.   Senza olio di palma.

Senza glutine.   Senza olio di palma.

Senza glutine.   Senza olio di palma.

Senza glutine.   Senza olio di palma.Senza glutine.   Senza olio di palma.

Senza glutine.   Senza olio di palma. Senza glutine.   Senza olio di palma.

Senza glutine.   Senza olio di palma.
Contiene glutine

Senza glutine.   Senza olio di palma.
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Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

180 kcal
5.44 g
1.43 g
30.99 g
29.96 g
3.46 g

165.80 kcal
3.62 g
1.39 g
30.99 g
27.45 g
3.41 g

176,96 kcal
4.71 g
1.27 g
31.84 g
30.73 g
3.34 g

148.34 kcal
2.79 g
1.1 g
29.38 g
29.25 g
2.55 g

Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

181.11 kcal
3.55 g
1.51 g
32.03 g
30.96 g
0.35 g

144.56 kcal
2.42 g
0.97 g
30.22 g
26.72 g
2.18 g

170.76 kcal
11.48 g
2.91 g
27.71 g
26.92 g
3.22 g

Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

205.38 kcal
30.07 g
0 g
44.84 g
30.07 g
3.22 g

153.03 kcal
8.93 g
2.71 g
29.28 g
28.11 g
3.04 g

Energia: 
Grassi:

Acidi grassi sat:
Carboidrati:

Zuccheri:
Proteine:

Sodio naturale

117 kcal
6.64 g
2.94 g
30.55 g
30.28 g
2.51 g

278 kcal
12.68 g
4.06 g
38.20 g
30.1 g
3.72 g
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